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تعویق سه دیدار جام حذفی
مسابقه دو تیم سپاهان اصفهان و شمس آذر قزوین از 
مرحله یک شــانزدهم جام حذفی ) یادواره آزادسازی 
خرمشهر( باشگاه های کشور فصل ۱۴۰۳-۱۴۰۲ لغو 
شد.فدراسیون فوتبال اعلام کرد که با توجه به اینکه 
باشگاه ســپاهان  اصفهان ۵ بازیکن در تیم ملی دارد 
و با توجه به درخواست رســمی این باشگاه مبنی بر 
لغو دیدار با شــمس آذر در مرحله یک شانزدهم جام 
حذفی، مسابقه دو تیم در تاریخ جمعه ۲۰ بهمن ماه 
لغو و به زمان دیگری موکول خواهد شد . همچنین با 
توجه به اهمیت ادامه حضور مقتدرانه تیم ملی در جام 
ملت ها  لزوم تمرکز بیش تر و مطلوب تر ملی پوشان و 
همکاری با باشگاه هایی که بازیکنان خود را در اختیار 
تیم ملی قرار داده اند، دو دیدار پرســپولیس – نفت و 
گاز گچســاران و مس رفســنجان - استقلال در جام 
حذفی که مقرر بود روز جمعه ۲۰ بهمن برگزار شود، 
به دنبال درخواســت این دو باشــگاه  لغو و به زمان 

دیگری موکول شد.

پیروزی فوتسال زنان مقابل ازبکستان
تیم ملی فوتســال زنــان ایران در اولیــن دیدار خود 
از رقابت های فوتســال آســیای مرکزی )کافا( امروز 
)یک شــنبه، ۱۵ بهمن( به مصاف ازبکستان رفت و به 
پیروزی رســید.  تیم ایران در این دیدار  موفق شد با 
حساب پنج بر یک حریف خود را شکست بدهد و گام 
اول را محکم بردارد.زیبا افروغ، مارال ترکمان، ســارا 
شیربیگی و فاطمه حســینی)دو گل( گل های ایران 
را به ثمر رســاندند.تیم ایران در دومین مسابقه خود 

چهارشنبه ۱۸ بهمن به مصاف قرقیزستان می رود.

وعده مدیرعامل پرسپولیس
تیــم فوتبال پرســپولیس برای تقویت خــود در نیم 
فصــل دوم رقابت های لیگ برتر، تاکنون عیســی آل 
کثیر در خط حمله و عبدالکریم حســن در خط دفاع 
توســط پرسپولیس جذب شــده اند و هنوز در پست 
هافبک دفاعی بازیکنی جانشــین میلاد سرلک نشده 
اســت. رضا درویش مدیرعامل باشگاه پرسپولیس در 
حاشیه مراسم یادبود زنده یاد علی انصاریان و مهرداد 
میناوند اظهار داشت:: ســعی می کنیم بهترین اخبار 
را به هواداران پرســپولیس بدهیم و هواداران منتظر 

خبرهای خوب باشند.

معرفی ملی پوشان فوتبال ساحلی
اردوی نهایی تیم ملی فوتبال ســاحلی کشــورمان به 
منظور اعزام به کشور امارات برای حضور در مسابقات 
جام جهانــی ۲۰۲۴ از ۱۷ تــا ۱۹ بهمن ماه در مرکز 
ملی فوتبال ایران با حضــور ۱۲ بازیکن نهایی برگزار 
می شود.علی نادری، سرمربی تیم ملی فوتسال اسامی 
۱۲ نفر اعزامی به این مســابقات را به این شرح اعلام 
کرد. محمدعلــی مختاری، حمیــد بهزادپور، محمد 
معصومی زاده، محمد مرادی، علی میرشــکاری، رضا 
امیری زاده، مهدی شــیرمحمدی، مســلم مســیگر، 
سیدمهدی میرجلیلی، ســعید پیرامون، امیرحسین 

اکبری و موحد محمدپور

جعفری در تراکتورسازی
رحمان جعفری، مهاجم ۲۶ ســاله تیم شــمس آذر 
قزوین پس از مذاکره و توافق با هوشنگ نصیرزاده، با 
عقد قرارداد دو و نیم ساله شاگرد پاکو خمس شد. این 
بازیکن امســال ۵ گل در ۱۴ بازی و فصل گذشته نیز 
آمــار خیره کننده ۲۴ گل در ۳۱ بازی از خود برجای 
گذاشته بود.جعفری سابقه پوشیدن پیراهن تیم های 

نساجی و شهر خودرو را هم در کارنامه دارد.

رکورد هری کین در بایرن
هری کین در یک نیم فصل رکورد تاریخ بایرن را زد. 
ستاره انگلیسی که تابستان امسال از تاتنهام به جمع 
شاگردان توخل اضافه شــد، توانست با گلزنی مقابل 
مونشن گلادباخ در بازی شب گذشته بوندس لیگا، ۲۴ 
گله شود و به گلزن ترین بازیکن جدید تاریخ باشگاه 
در کنار لوکا تونی نام گیرد.لوکا تونی، ستاره ایتالیایی 
در فصل ۲۰۰۸-۲۰۰۷ توانســته بود در اولین ســال 
حضورش در بایرن ۲۴ گل به ثمر رساند.این رکورد از 
هری کین در حالی به ثبت رسیده که هنوز ۱۴ بازی 
باقی مانده و او می تواند آمار فوق العاده خود را تقویت 
بخشد.بایرن مونیخ با ۵۰ امتیاز و در فاصله ۲ امتیازی 
لورکوزن و صدر جدول قرار گرفته و هفته آینده باید با 

همین تیم در ورزشگاه آلیانس آرنا دیدار کند.

مربی 160 هزار دلاری پرسپولیس
باشــگاه پرسپولیس در شــرایطی که عنوان می کرد با 
گزینه های مختلف برای جانشینی یحیی گل محمدی 
وارد مذاکره شده اســت که حالا پس از فروکش کردن 
تب انتخاب مربی این تیم، دلیل چرخش مدیران باشگاه 
از گزینه های نامدار خارجی به  انتخاب دستیار برزیلی گل 
محمدی و سپردن سکان هدایت تیم به او مشخص شده 
است.  در حالی که مربیان خارجی مطرح پیشنهادهای 
بیش از یک میلیون دلاری به باشــگله پرسپولیس داده 
بودند ، این باشــگاه با ۱۶۰ هزار دلار اوسمار را به عنوان 
سرمربی بعدی معرفی کرد. طبق توافق باشگاه پرسپولیس 
و اوســمار لوس ویرا، پس از انتخاب این مربی به عنوان 
سرمربی جدید سرخپوشان قرار بود یک متمم جدید به 
قرارداد او اضافه شــود که پیگیری ها نشان می دهد این 
اتفاق طی دو روز اخیر رخ داده اســت.بر همین اســاس 
مبلغ پایه قرارداد ۱۶۰ هزار دلاری اوســمار بدون تغییر 
باقی مانده، اما آپشــن های جدیدی به قرارداد این مربی 
برزیلی اضافه شده است. براساس این آپشن ها؛ در صورت 
قهرمانی پرســپولیس مبلغ ۴۰ هزار دلار، برای هر برد 
بیرون از خانه یک هزار دلار و برای هر برد خانگی ۵۰۰ 

دلار به عنوان پاداش به اوسمار ویرا تعلق خواهد گرفت.

مستطیل سبز

4 مدال تکواندوکاران در تورنمنت 
امارات

۵ نماینده ایران در رقابت های تکواندوی امارات با کسب 
۲ مدال طلا، یک نقره و یک برنز به کار خود پایان دادند. 
آرین سلیمی دارنده مدال برنز جهان و نماینده وزن ۸۷+ 
کیلوگرم ایــران در دیدار فینال مقابل میلاد بیگی ملی 
پوش سابق تکواندوی ایران و حال حاضر آذربایجان که 
۲ طلای جهان و یک برنز المپیــک را در کارنامه خود 
دارد به میدان رفت و با نتیجه ۲ بر یک به برتری رسید 
و صاحب مدال طلا شــد.در وزن ۵۸- کیلوگرم، مهدی 
حاج موســایی در فینال مقابل ابوالفضــل زندی دیگر 
نماینده ایران در این وزن به برتری رسید و صاحب مدال 
طلا شد.همچنین علیرضا حسین پور در همین وزن با 
شکســت مقابل ابوالفضل زندی در نیمه نهایی به مدال 
برنز رسید.میرهاشم حسینی دیگر نماینده ایران در این 

رقابت ها از دور مسابقات حذف شد.

پیگیری لیگ هندبال پس از دو ماه وقفه
بعد از دو ماه تعطیلی لیگ برتر هندبال با ۶ دیدار پیگیری 
شد به طوری که تیم رده سومی شهید شاملی کازرون در 
دهدشت به مصاف فراز بام خاییز این شهر رفت و توانست 
۳۶ بر ۲۷ به برتری برســد. در دیگر دیدار پلیمر خلیج 
فــارس در خانه با نتیجه ۲۳ بر ۲۷ مقابل فولاد مبارکه 
سپاهان شکســت خورد. نفت و گاز گچساران در دیدار 
خارج از خانه مقابل پرواز هوانیروز با نتیجه ۳۵ بر ۳۲ به 
برتری رسید. صنعت مس کرمان نیز که همچنان با امتیاز 
کامل در صدر جدول قرار دارد با یک اختلاف گل مقابل 
زغال ســنگ طبس که در رده ششم قرار دارد به برتری 
رسید. گیتی پسند نیز توانست در خانه با نتیجه ۲۲ بر ۱۷ 
تیم سپاهان نوین را شکست دهد.  هم اکنون مس کرمان 
با ۱۶ امتیازی، گیتی پسند با ۱۵ و نماینده کازرون با ۱۴ 

امتیاز در رده های اول تا سوم قرار دارند.

معرفی رکابزنان اعزامی به آسیایی
مسابقات دوچرخه سواری پیســت قهرمانی آسیا از ۳۰ 
بهمن در هند آغاز می شود و تیم ملی ایران با ۱۰ رکابزن 
در این مسابقات شرکت می کند.رکابزنان ایران در رد دو 
رده سنی جوانان و بزرگسالان به رقابت می پردازند.تیم 
ملی ایران ۲۷ بهمن راهی هند می شــود.ایران در دوره 
پیش مسابقات توانست در ماده اسکرچ صاحب مدال طلا 
شود.اسامی رکابزنان به شرح زیر است:سرعت: محمدامین 

رحیم آبادی، صالح طبیب زاده و شینا واحدی
نیمه استقامت جوانان:محمدنبی میرباقری، امیرحسین 

وطن پرست و آرین صدیقی
نیمه استقامت بزرگســالان:مردان: بهنام آرین و آیدین 

علیاری،زنان: پانته آ قلی پور و پریسا مجنونی
ایران با دو نماتینده در جهانی شنا

بیست و یکمین دوره مسابقات شنا قهرمانی جهان ۲۲ 
الی ۲۹ بهمن ۱۴۰۲ در شهر دوحه قطر برگزار می شود.

سامیار عبدلی و مهرشاد افقری دو نماینده شنای ایران 
که پیش از این موفق به کســب ورودی این مســابقات 
شده بودند به همراه گامر دیلانچیان سرمربی تیم ملی روز 
پنجشنبه، ۱۹ بهمن عازم قطر خواهند شد.سامیار عبدلی 
سریعترین شناگر ایران در ماده های ۵۰ و ۱۰۰ متر آزاد و 
مهرشاد افقری در ماده های ۵۰ و ۱۰۰ متر پروانه با رقبای 

جهانی خود به رقابت خواهند پرداخت.

انتخابات تک کاندیدایی در پینگ پنگ
مجمع انتخاباتی فدراسیون تنیس روی میز در شرایطی 
روز سه شــنبه برگزار می شود که این مجمع تنها یک 
کاندیدا دارد.مهرداد علی قارداشی رییس فعلی فدراسیون 
تنیس روی میز، تک  کاندیدای انتخابات این فدراسیون 
اســت.وی چهار سال پیش هم به عنوان تک کاندیدا در 
انتخابات فدراســیون تنیس روی میز شرکت کرد  و با 
رای صد در صدی متصدی فدراسیون شد. البته فاطمه 
کیوانی برای انتخابات دوره قبل کاندیدا شده بود اما پیش 
از مجمع انصراف خود را اعلام کرد. همچنین حمیدرضا 
صابری رییــس هیات تهــران که به عنــوان نماینده 
هیات های استانی برای عضویت در هیات رییسه کاندیدا 

شده بود اعلام انصراف کرده است.

تیرانداز 15 ساله ایران در صدر رنکنیگ 
جهان

فدراســیون جهانی تیراندازی در پایــان ژانویه، آخرین 
رده بندی تیراندازان را اعلام کرد.در رده بندی اعلام شده 
از سوی فدراسیون جهانی، محمد بیرانوند ملی پوش ۱۵ 
ساله ایران که در مسابقات قهرمانی آسیا- کویت موفق 
شد برای نخستین بار در تاریخ با کسب عنوان قهرمانی 
در فینال تراپ مردان سهمیه المپیک ۲۰۲۴ پاریس را 
برای ایران کسب کند، در صدر رنکینگ جهانی تراپ قرار 
گرفت.رنکینگ سایر تیراندازان ایران طبق آخرین اعلام 

فدراسیون جهانی به این شرح است:
تفنگ ۱۰ متر مردان:۲۸- پوریــا نوروزیان، ۳۹- مهیار 

صداقت، ۵۶- امیر محمد نکونام
تفنــگ ۱۰ متر بانوان:۱۵- فاطمــه امینی، ۲۵- نجمه 
خدمتی، ۳۳- فاطمه کرم زاده، ۵۴- یلدا سلیمانی، ۹۳- 

الهه احمدی
تفنگ سه وضعیت مردان:۵۴- امیرمحمد نکونام، ۷۰- 

پوریا نوروزیان، ۷۲- مهیار صداقت
تفنگ سه وضعیت بانوان:۳۳- نجمه خدمتی، ۶۸- فاطمه 

کرم زاده
تپانچه ۱۰ متر مردان:۱۱- سجاد پورحسینی، ۲۶- جواد 

فروغی، ۳۳- امیر جوهری خو
تپانچه ۱۰ متر بانوان:۳۸- گلنوش سبقت الهی، ۴۷-هانیه 

رستمیان
تپانچه ۲۵ متر بانوان:۲۱- هانیه رستمیان، ۸۷- گلنوش 

سبقت اللهی
تراپ مردان:اول مشــترک با نماینده اســپانیا- محمد 

بیرانوند، ۷۱- بابک یگانه
تراپ بانوان:۱۹- شیوا فرح پور، ۲۷- مرضیه پرورش نیا

ذره بین

هجدهمین  نهایــی  نیمه  مرحله  همدلی| 
دوره جام ملت های آســیا در شــرایطی از 
عصر امروز با دیدار اردن و کره جنوبی آغاز 
می شود که درخواســت فدراسیون فوتبال 
قطــر برای انتقــال دیدار روز چهارشــنبه 
این تیم برابر شــاگردان امیــر قلعه نویی به 
ورزشــگاه با گنجایش بیشــتر با مخالفت 

جدی ایران مواجه شد.
پس از قطعی شــدن صعود تیم ملی فوتبال 
قطر به مرحله نیمه نهایی جام ملت های آسیا 
فدراسیون فوتبال این کشور نامه ای رسمی 
به کنفدراسیون فوتبال آسیا ارسال کرد که 
دیــدار این تیم با تیم ملــی فوتبال ایران به 
جای ورزشگاه الثمامه در ورزشگاه البیت که 

گنجایش بیشتری دارد، برگزار شود.
AFC ایــن تغییــر را منوط بــه موافقت 
فدراســیون فوتبال ایران دانســت و اعلام 
کرد در صورتی که فدراسیون فوتبال ایران 
نیز با تغییر ورزشــگاه موافق باشد بازی به 
البیت منتقل خواهد شــد اما شب گذشته 
مسئولان فدراسیون فوتبال با ارسال نامه به 
کنفدراســیون فوتبال آسیا مخالفتشان را با 
تغییر محل مسابقه اعلام کردند تا بازی در 

همان ورزشگاه الثمامه برگزار شود.
این در حالی اســت که رســانه های قطری 
عنوان کــرده بودند محل برگــزاری دیدار 
تیم ملی این کشــور با ایران تغییر کرده اما 
با مخالفت فدراسیون فوتبال به صورت نامه 

رسمی این تغییر ورزشگاه منتفی شد.
چالش هــای قلعه نویــی در انتخاب ترکیب 

اصلی
تیم ملــی فوتبال ایــران در حالــی بازی 
نیمه نهایــی بــا قطــر و احتمــالا فینــال 
سرنوشت ســاز با کره یــا اردن را پیش رو 
دارد، که امیر قلعه نویی برای این مصاف های 

سرنوشت ســاز با چالش های تاکتیکی روبرو 
خواهد شد.

ایران در بازی با ژاپن به دلیل محروم بودن 
طارمی و البته قــدرت ژاپن، با تک مهاجم 
و دو هافبــک دفاعی بازی کرد. حضور امید 
ابراهیمی و سعید عزت اللهی در جلوی خط 
دفاعی باعث شد که خط هافبک ژاپن عملا 

از کار بیفتد و ایران میانه میدان را کاملا در 
دســت بگیرد. حال باید دید امیر قلعه نویی 
برای بازی بــا قطر و فینــال احتمالی چه 
تدبیری را به کار می گیرد و دست به ترکیب 
برنده می زند یا خیر؟ هرچند استفاده از این 
سیســتم تاکتیکی یک چالش بزرگ ایجاد 
می کند و آن هم استفاده از دو مهاجم نوک 

است.
اگر ایران به سیســتم قبلی برگردد و با دو 
مهاجــم نوک بازی کند، مهــدی طارمی و 
ســردار آزمون در نوک حمله قرار می گیرند 
اما اگر سرمربی تیم ملی قصد استفاده از دو 
هافبک دفاعی داشته باشد، در نوک حمله با 
یک چالش بزرگ مواجه می شود که سردار 
را بــه کار گیرد یا طارمی را. شــاید جلوی 
قطر بازی بــا دو مهاجم نــوک منطقی به 
نظر برســد اما در صــورت پیروزی و صعود 
به فینال، برای بازی نهایی که احتمالا کره 
خواهد بود، شاید قلعه نویی باز هم سیستم 
دو هافبک دفاعی مرکزی را در دســتور کار 
قــرار گیرد چرا که خط هافبک کره تاکنون 
همه رقبا را مســتاصل کرده و  مهارش کار 

ساده ای نیست.
همچنین برای مصاف با قطر همچنان محمد 
محبی فیکس بازی خواهد کرد یا قایدی که 
به واســطه حضور در لیگ امارات، به خوبی 
با شــیوه بازی تیم های عربی آشناست، به 

ترکیب اصلی بازمی گردد.

در آستانه مرحله نیمه نهایی جام هجدهم صورت گرفت؛ 

مخالفت ایران با تغییر ورزشگاه دیدار با قطر

همدلی| ســرمربی تیم ملی فوتبال کره جنوبی در نشســت 
خبری قبل از بازی با اردن گفت: خوشــحالیم که در نیمه 
نهایی حضور داریم. مثبت اندیش هستیم ولی می دانیم که 

مربی حریف چه کار بزرگی کرده و بازی آسانی نداریم.
در نخســتین بازی نیمه نهایی جام ملت های آســیا امروز از 
ســاعت ۱۸:۳۰ تیم های ملی فوتبال اردن و کره جنوبی به 
مصاف هم  می روند. در شــرایطی که اردنی ها و کشــورهای 
عرب زبان منطقه امیدوارند در این دیدار اردن بر کره غلبه 
کــرده و فردا نیز قطــر میزبان بر تیم ایران چیره شــود تا 
شــاهد یک فینال تمام عربی باشــند، یورگــن کلینزمن، 
ســرمربی تیم ملی فوتبــال کره جنوبی در نشســت خبری 
قبل از این بازی گفت:ما تشــنه رســیدن به فینال هستیم. 
ما مثبت اندیش هســتیم ولی می دانیم که مربی حریف چه 
کار بزرگی کرده و بازی آســانی نداریم.او درباره اینکه »در 
حال حاضر شــخصا چه  انگیــزه ای دارد« گفت: من اعتقاد 

دارم که باید ببینی زندگی چه چیزی در مرحله بعدی برای 
تو می خواهد. این اولین جام ملت های آســیای من است که 
بسیار جذاب بوده اســت. ما می خواهیم بازی به بازی پیروز 
شویم و می دانیم که می توانیم به هدفمان برسیم . من از هر 

ثانیه بودن در این تورنمنت لذت می برم.
کلینزمــن درباره مهمترین فاکتــور موفقیت کره جنوبی اظهار 
کرد: ما به جلو نگاه می کنیم و می خواهیم به همه چیز برسیم 
حتی چیزی که رسانه ها می گویند. بازیکنانم باتجربه و باانگیزه 
در حال تلاش برای رســیدن به فینال هســتند. خیلی از آنها 
خانواده هایشــان را آورده اند و راحت هســتند. ما به خودمان 
اطمینان داریم و برای وقت اضافه و پنالتی هم آماده هســتیم.

او در پاســخ به این سوال که »کدام حریف را در فینال ترجیح 
می دهیــد؟ گفت: ما به فینال فکــر نمی کنیم و فقط به دنبال 

بردن اردن هستیم.
سرمربی کره جنوبی درباره فشار روانی کسب قهرمانی آسیا بعد از ۶۸ 

سال گفت: ما در حال حاضر در رقابت ها حضور داریم. انتظارات برای 
هر کشوری در اول تورنمنت سخت است. به مرور بهتر می شوید و 
پیشرفت می کنید. اگر به گذشته نگاه کنید، آرژانتین اولین بازی را به 
عربستان در جام جهانی باخت چرا که فشار زیادی روی آنها بود اما 
به مرور راحت تر ادامه دادند. این یک پروسه است. ما بازی های درام 
و سخت زیادی داریم. الان می دانیم که می توانیم این کار را بکنیم 
و خیلی مثبت نگاه می کنیم. ما جلو می رویم تا با آن مواجه شویم. 
این اتقاق خیلی روانشناختی است. این یک ماراتن بود که ما تقریبا 

به آخرش نزدیک شده ایم.

کره جنوبی- اردن؛ اغازگر نیمه نهایی

کلینزمن: تشنه فینال هستیم

همدلی|  مدرس دوره های مربیگری اتحادیه جهانی کشتی، 
گفت: هیچ پیشــنهادی برای حضــور در کادر فنی تیم ملی 

کشتی آزاد نداشتم.
کمیل قاسمی درباره شرایط کشتی آزاد ایران به ایسنا گفت: 
در مسابقات قهرمانی کشور واقعا شرایط چندان خوب نبود. 
انتظار داشــتیم پدیده هایی در ایــن رقابت ها ظهور کنند و 

بیایند و خودشان را نشان بدهند اما چیز خاصی ندیدم.
قاسمی ادامه داد: به غیر از یکی دو کشتی گیر مثل آذرپیرا 
که در قهرمانی کشــور عمکلرد خوبی داشت و در ادامه نیز 
در تورنمنت کرواسی کشتی های بسیار خوبی گرفت، چهره 
چندان خوبی را در قهرمانی کشــور مشاهده نکردم. آذرپیرا 
در مســابقات جهانــی به نظر من به علــت وزن کم کردن 
نتوانست عملکرد خوبی داشته باشد اما در وزن ۹۷ کیلوگرم 

نشان داد آینده خوبی دارد.
این سنگین وزن پرافتخار کشتی آزاد ایران، درباره وضعیت 
تیم ملی کشــتی آزاد برای حضــور در المپیک، گفت: زمان 
زیادی تا المپیک نداریم و تیم ملی کار خیلی سختی در این 
رقابت ها دارد. امیدوارم کادر فنی با برنامه ریزی خوب بتواند 
از زمــان باقیمانده بهترین بهره را ببــرد و بچه ها را از نظر 
آمادگی بدنی که اهمیت بســیار زیادی دارد، آماده حضور 
در المپیک کند. از سوی دیگر المپیک رویداد بسیار مهمی 
است و با همه رویدادهای دیگر تفاوت زیادی دارد، بنابراین 
مباحث مربوط به آمادگی روحی و روانی کشــتی گیران نیز 
اهمیت بالایی دارد. همه کشــورها با حداکثر قوا به پاریس 
می آیند و ما برای کســب نتیجه خــوب در المپیک باید در 

بهترین شرایط قرار داشته باشیم.

این مدرس دوره های مربیگری اتحادیه جهانی کشــتی در 
پاســخ به این ســوال که با توجه به حضور افرادی هم چون 
احسان لشــگری و مهدی تقوی در کادر فنی جدید کشتی 
آزاد، آیا به او نیز پیشنهاد حضور در کادر فنی تیم ملی داده 
شــد یا خیر؟ گفت: خیر، هیچ پیشنهادی به من نشد. برای 
تیم ملی آرزوی موفقیت دارم و امیدوارم در المپیک بهترین 

نتایج به دست بیاید.

مدرس اتحادیه جهانی کشتی:

پدیده ای در کشتی آزاد ندیدم

همدلی| در شــبی که دربی مادرید میــان تیم های رئال 
مادریــد و آتلتیکو برنده   ای نداشــت، لیورپول در انگلیس 
برابر آرســنال و یوونتوس در ایتالیا مقابل اینترمیلان در 

تقابل های سنتی تن به شکست دادند.
در چارچوب هفته بیســت و ســوم لالیگا در ورزشــگاه 
ســانتیاگو برنابئو، رئال مادرید به مصــاف اتلتیکو مادرید 

رفت که این مسابقه با نتیجه یک بر یک به پایان رسید.
رئال مادرید در حالی که با گل براهیم دیاز در دقیقه ۲۰ تا 
لحظات پایانی بازی پیش بود ولی اتلتیکو توانست با ضربه 
سر مارکوس یورنته در دقیقه ۹۳ بازی را به تساوی کشاند 
و ۲ امتیاز از دستان آنچلوتی دزدید.رئال با این تساوی ۵۸ 
امتیازی شد و در صدر قرار گرفت. خیرونا با ۵۶ امتیاز در 
جایگاه دوم اســت و بارسلونا ۵۰ و اتلتیکو با ۴۸ امتیاز در 

رده های سوم و چهارم ایستاده اند.
این در حالی بود که در چارچوب هفته بیست و سوم لیگ 
برتر انگلیس،در ورزشــگاه امارات، تیم فوتبال آرسنال به 

مصاف لیورپول رفت و به برتری ۳ بر یک رسید.
در این بازی مدافعان و دروازه بان لیورپول نمایشی فاجعه 
بار داشتند و به نوعی باعث و بانی این شکست برای یورگن 
کلوپ بودند.برای آرسنال ساکا، مارتینلی و تروسار گلزنی 
کردند و تــک گل لیورپول نیز با گل به خودی گابریل به 

ثمر رسید. 
از دقیقه ۸۸ نیز ابراهیم کوناته که نمایش خوبی نیز برای 
لیورپول نداشــت با کارت زرد دوم داور مواجه و از زمین 

بازی اخراج شد.
لیورپــول با این باخت ۵۱ امتیازی باقی ماند و در رده اول 
باقی ماند. آرسنال با ۲ بازی بیشتر و ۴۹ امتیاز به رده دوم 
صعود کرد. ســیتی نیز با ۲ بــازی کمتر و با ۴۶ امتیاز در 

جایگاه سوم قرار دارد.

همچنیــن در مهمتریــن بــازی از هفته بیست و ســوم 
رقابت های ســری A ایتالیا در ورزشگاه سن سیروی شهر 
میلان، تیم های فوتبال اینتر و یوونتوس برابر یکدیگر قرار 
گرفتنــد که این بازی را اینتر میزبان با نتیجه یک بر صفر 
به سود خود به پایان رساند. تنها گل این بازی را که منجر 
به ثبت دومین شکست فصل بیانکونری شد، مدافع میانی 
این تیم، فدریکو گاتی با گشودن دروازه خودی در دقیقه 

۳۷ رقم زد.
این نتیجه به منزله رقم خوردن هجدهمین پیروزی فصل 
اینتر شــد و فاصله این تیم را با یوونتوس به چهار امتیاز 
افزایــش داد آنهم با یک بازی کمتر کــه پیروزی در آن 
می تواند فاصله دو تیم را به هفت امتیاز برســاند و در آن 

صورت اینتر یکه تاز کورس قهرمانی خواهد شد.
اینتــر در حالی یوونتوس را شکســت داد کــه در دربی 
ایتالیای نیم فصل نخســت در تورین هــم از این تیم یک 

امتیاز گرفته بود.
در جدول رده بندی ســری A، اینتــر ۵۷ امتیازی از ۲۲ 
بازی صدرنشین است، یوونتوس با ۲۳ بازی و ۵۳ امتیاز در 
رده دوم قــرار دارد و پس از این دو تیم، تیم های میلان با 
۵۳ امتیاز و آتالانتا با ۳۹ امتیاز در رده های سوم و چهارم 

جدول قرار دارند.

رویارویی بزرگان در سه لیگ معتبر اروپایی؛

توقف رئال در شب شکست لیورپول و یوونتوس


